
ZA R Z Ą D Z EN I E Nr 54/2013 

     Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia Nr 14/2009 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 28 

kwietnia 2009 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy  Kluczewsko 

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458 z późniejszymi zmianami) zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2009 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 28 kwietnia 2009 

roku – Tabela stanowisk pracowniczych i kategorie zaszeregowania oraz minimalne i 

maksymalne kwoty wynagrodzenia zasadniczego otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Nakładam  obowiązek zapoznania się i stosowania niniejszego Regulaminu przez 

wszystkich pracowników Urzędu Gminy. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.    

 

§ 4. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od  1 stycznia 

2014 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 


